
PN1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.55  km

1 12 斉藤 邦夫 ADVAN052ロードスター 1'36.620 1'42.392 1'36.620DBA-ND5RC
1P=

2 11 福田 大輔 DLレイズT2Wmロードスター 1'37.699 1'38.953 1'37.699DBA-ND5RC

3 1 米澤 匠 DL功誠会シンシアロードスター 1'38.113 1'43.088 1'38.113DBA-ND5RC
1P=

4 10 箕輪 雄介 ADVANペトロナススイフト 1'39.075 1'38.303 1'38.303CBA-ZC32S

5 3 中村 伸造 DLレイズitzzロードスター 1'49.861 1'38.458 1'38.458DBA-ND5RC
2P=

6 5 いながわひろゆき BS天Gdニパ子スイフトRAC 1'39.376 1'38.460 1'38.460CBA-ZC32S

7 7 小林キュウテン YHサミーkoneロードスター 1'43.349 1'38.645 1'38.645DBA-ND5RC
1P=

8 8 深川 敬暢 DLエナペBRIGロードスター 1'38.803 ﾐｽｺｰｽ 1'38.803DBA-ND5RC

9 6 勝野 佑紀 YHエリアＳスイフトWMRAC 1'43.724 1'39.025 1'39.025CBA-ZC32S
1P=

10 9 上野 健司 DLマキシマWmロードスター ﾐｽｺｰｽ 1'39.682 1'39.682DBA-ND5RC

11 4 宮本 雅樹 SCENEエリアSスイフトYH 1'40.966 1'40.428 1'40.428CBA-ZC32S

12 2 依田 秀臣 メンテ熊シーンエリアSスイフト 1'52.419 1'45.574 1'45.574CBA-ZC32S
1P=2P=

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算） "D=" 脱輪の回数（1回5秒加算） "T=" タイヤ交換ペナルティ（2秒加算）



ClassPN1

1 斉藤 邦夫 1'36.620 1'42.392 1'36.62059.327 37.293 60.367 37.0251 1 1 3 1 91P=

2 福田 大輔 1'37.699 1'38.953 1'37.69959.829 37.870 61.166 37.7872 5 2 9 4 5

3 米澤 匠 1'38.113 1'43.088 1'38.11360.171 37.942 60.033 38.0553 6 3 1 7 101P=

4 箕輪 雄介 1'39.075 1'38.303 1'38.30361.627 37.448 60.800 37.50310 2 5 6 2 1

5 中村 伸造 1'49.861 1'38.458 1'38.45861.160 38.701 60.237 38.2217 10 10 2 8 22P=

6 いながわひろゆき 1'39.376 1'38.460 1'38.46061.201 38.175 60.573 37.8878 8 6 4 5 3

7 小林キュウテン 1'43.349 1'38.645 1'38.64560.768 37.581 61.031 37.6145 3 8 8 3 41P=

8 深川 敬暢 1'38.803 ﾐｽｺｰｽ 1'38.80360.493 38.310 60.7084 9 4 5 12

9 勝野 佑紀 1'43.724 1'39.025 1'39.02561.095 37.629 60.975 38.0506 4 9 7 6 61P=

10 上野 健司 ﾐｽｺｰｽ 1'39.682 1'39.68261.835 61.268 38.41411 12 11 9 7

11 宮本 雅樹 1'40.966 1'40.428 1'40.42861.441 39.525 61.241 39.1879 11 7 10 11 8

12 依田 秀臣 1'52.419 1'45.574 1'45.57464.358 38.061 61.844 38.73012 7 11 12 10 112P= 1P=


